

Dodavatel:

Dušan Lapáček
Karlov 57
284 01 Kutná Hora

IČ: 41428293
 DIČ: CZ6905250847

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Provozovna:

Dušan Lapáček - LEPOR
Lučanská 190
284 01 Kutná Hora

Odběratel:

IČ:

00069922

DIČ:

CZ00069922

Galerie Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Barborská 51-53
284 01 Kutná Hora

Tel.: [REDACTED]

Nabídka č.: 18NAB0131

Datum zápisu: 13.02.2018

Platno do:

Konečný příjemce:

poptávkové řízení na dodávku tiskových materiálů pro Galerii Středočeského kraje

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
zhotovení jednostranného vnitřního banneru, formát 87x100cm, materiál PVC banner	1 ks	960,00		960,00 21%	201,60	1 161,60
zhotovení oboustranného vnitřního banneru, formát 87x100cm, materiál PVC banner, 100% tiskové pokrytí	1 ks	1 650,00		1 650,00 21%	346,50	1 996,50
zhotovení oboustranného banneru, formát 1000x3750mm, materiál PVC banner, 100% pokrytí, vč. slepení	1 ks	4 500,00		4 500,00 21%	945,00	5 445,00
montáž banneru, formát 1000x3750mm	1 ks	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
tisk - plakát (city light), formát 370x2356 mm, CLV paper 150g (100% pokrytí)	1 ks	305,00		305,00 21%	64,05	369,05
tisk vzorku CLV, formát 300x500mm, CLV paper 150g (100% pokrytí)	1 ks	53,00		53,00 21%	11,13	64,13
tisk roll-up, formát 85x200cm, roll-up banner 100% pokrytí	1 ks	833,00		833,00 21%	174,93	1 007,93
instalace roll-up banneru do stojanu	1 ks	100,00		100,00 21%	21,00	121,00
zhotovení popisek k obrazům, PVC deska Kapa tl. 5mm, polep samol. Orajet 50% pokrytí, matná laminace, formátování (110x50 mm)	1 ks	20,00		20,00 21%	4,20	24,20
samolepky- popisky k obrazům, formát 124x49 mm, dvojitý tisk, čirá samolepka, opos, lepení na dodané plexi	1 ks	10,00		10,00 21%	2,10	12,10
zhotovení cedule, formát A2, PVC deska Kapa tl.5mm, polep samol.Orajet, laminace, matná laminace	1 ks	343,00		343,00 21%	72,03	415,03
zhotovení tiráže na sklo, samolepící řezaná grafika, formát 1500x1700mm, barva fólie šedá	1 ks	4 080,00		4 080,00 21%	856,80	4 936,80
instalace samolepící řezané grafiky na sklo včetně čištění	5,5 hod	300,00		1 650,00 21%	346,50	1 996,50
tisk letáků, formát A4, 1 big na A5, 4/4, 150g. lesklá křída	500	8,43		4 215,00 0%	0,00	4 215,00
tisk plakátů, formát A0,barevnost 4/0, 135g. matná křída	50	155,90		7 795,00 0%	0,00	7 795,00
tisk plakátů, formát A0,barevnost 4/0, 135g. matná křída	200	127,60		25 520,00 0%	0,00	25 520,00
tisk plakátů, formát A1,barevnost 4/0, 135g. matná křída	50	67,00		3 350,00 0%	0,00	3 350,00
tisk plakátů, formát A1,barevnost 4/0, 135g matná křída	200	59,20		11 840,00 0%	0,00	11 840,00
tisk plakátů, formát A2,barevnost 4/0, 135g matná křída	50	36,00		1 800,00 0%	0,00	1 800,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
tisk plakátů, formát A2,barevnost 4/0, 135g matná křída	200	32,10		6 420,00	0%	0,00	6 420,00
tisk plakátů, formát A3,barevnost 4/0, 135g matná křída	50	19,60		980,00	0%	0,00	980,00
tisk plakátů, formát A3,barevnost 4/0, 135g matná křída	200	11,70		2 340,00	0%	0,00	2 340,00
tisk plakátů, formát A4,barevnost 4/0, 135g. matná křída	100	9,90		990,00	0%	0,00	990,00
tisk plakátů, formát A4,barevnost 4/0, 135g matná křída	200	7,60		1 520,00	0%	0,00	1 520,00
leták A4, 4/4, 150g křída, 2x ohyb na DL	500	6,80		3 400,00	0%	0,00	3 400,00
leták A4, 4/4, 150g křída, 2x ohyb na DL	5 000	1,05		5 250,00	0%	0,00	5 250,00
katalog A5, 16 stran + obálka, obálka 4/4, 300g křída; vnitřek 4/4, 135g křída; vazba šitá	200	37,10		7 420,00	0%	0,00	7 420,00
katalog A5, 16 stran + obálka, obálka 4/4, 300g křída; vnitřek 4/4, 135g křída; vazba šitá	1 000	9,90		9 900,00	0%	0,00	9 900,00
katalog A5, 60 stran + obálka, obálka 4/4, 300g křída; vnitřek 4/4, 135g křída; vazba lepe	200	89,30		17 860,00	0%	0,00	17 860,00
katalog A5, 60 stran + obálka, obálka 4/4, 300g křída; vnitřek 4/4, 135g křída; vazba lepe	1 000	28,10		28 100,00	0%	0,00	28 100,00
katalog A5, 500 stran + obálka 4/4, 300g křída; vnitřek 4/4, 135g křída; vazba lepená	200	670,00		134 000,00	0%	0,00	134 000,00
katalog A4, 60 stran + obálka, obálka 4/4, 300g křída; vnitřek 4/4, 135g křída; vazba lepe	200	153,00		30 600,00	0%	0,00	30 600,00
katalog A4, 60 stran + obálka, obálka 4/4, 300g křída; vnitřek 4/4, 135g křída; vazba lepe	1 000	48,20		48 200,00	0%	0,00	48 200,00
katalog A4, 500 stran + obálka 4/4, 300g křída; vnitřek 4/4, 135g křída; vazba lepená	200	1 242,00		248 400,00	0%	0,00	248 400,00
UV přímý potisk na lepenku, karton, dibond, plexi atd.....cena bez materiálu pouze tisk	1 m2	600,00		600,00	0%	0,00	600,00
sublimační tisk na látku, průměrná cena včetně materiálu a šití	1 m2	800,00		800,00	0%	0,00	800,00
grafické práce	1 hod	450,00		450,00	0%	0,00	450,00
doprava do sídla zadavatele zdarma	1	0,00		0,00	0%	0,00	0,00
Součet položek				616 754,00		3 150,84	619 904,84
Zaokrouhlení							0,16
CELKEM K ÚHRADĚ							619 905,00

Vystavil: XXXXXXXXXX